
18656-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 18656-2023 - Mise en concurrence
Slovénie-Ljubljana: Services prestés par les laboratoires médicaux
OJ S 8/2023 11/01/2023
Avis de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA
Numéro national d'identification: 5056063000
Adresse postale: Metelkova ulica 9
Ville: Ljubljana
Code NUTS: SI Slovenija
Code postal: 1000
Pays: Slovénie
Point(s) de contact: Magda Šteblaj
Courriel: magda.steblaj@zd-lj.si
Téléphone: +386 13003966
Fax: +386 13003912

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.zd-lj.si

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://www.enarocanje.si/App/Datoteke/468114/JN-1-2023.zip
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=21539

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Santé

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Storitve medicinskih laboratorijev: triažni test HPV
Numéro de référence: JN-1/2023

Code CPV principal
85145000 Services prestés par les laboratoires médicaux

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/18656-2023
mailto:magda.steblaj@zd-lj.si?subject=TED
http://www.zd-lj.si
https://www.enarocanje.si/App/Datoteke/468114/JN-1-2023.zip
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=21539


18656-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type de marché
Services

Description succincte
Storitve medicinskih laboratorijev: triažni test HPV

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
85145000 Services prestés par les laboratoires médicaux

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI Slovenija
Lieu principal d'exécution: Ljubljana

Description des prestations
Storitve medicinskih laboratorijev: triažni test HPV

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 22
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
Razvidno iz razpisne dokumentacije.

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation



18656-2023 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 06/02/2023 12:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
slovène

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en mois: 4 (à compter de la date limite de réception des offres)

Modalités d’ouverture des offres
Date: 06/02/2023 14:00Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations sur les échanges électroniques
La facturation en ligne sera acceptée
Le paiement en ligne sera utilisé

Informations complémentaires
Rok za sprejemanje ponudnikovih vprašanj: 26.01.2023 09:00:00

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Adresse postale: Slovenska cesta 54
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Pays: Slovénie



18656-2023 Page 4/4

VI.5.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA
Adresse postale: Metelkova ulica 9
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Pays: Slovénie

Date d’envoi du présent avis
06/01/2023


